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Jutro  II  dzień  świąt  Bożego  Narodzenia,  liturgiczne  święto  św.  Szczepana,  pierwszego1.
męczennika. Msze św. będą sprawowane jak w każdą niedzielę, tj. o godz. 8.00, 10.00 i 11.30.
Jutro, na godz. 12.30, zapraszamy na wspólne kolędowanie. Taca zbierana w II dzień świąt
przeznaczona jest na uczelnie katolickie.
W liturgii bieżącego tygodnia przeżywamy:2.
- we wtorek, 27 grudnia obchodzimy święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty;
- w środę, 28 grudnia święto świętych Młodzianków, męczenników;
- w piątek, 30 grudnia, obchodzimy święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa;
- w sobotę, 31 grudnia, wspomnienie św. Sylwestra I, papieża; w tym dniu zapraszamy na
poranną Eucharystię na godz. 9.00, która będzie Mszą św. zbiorową za zmarłych, a także na
wieczorną  Eucharystię  o  godz.  17.00  połączoną  z  nabożeństwem  przebłagalnym  na
zakończenie roku kalendarzowego; - w przyszłą niedzielę, 1 stycznia, uroczystość Świętej Bożej
Rodzicielki Maryi; w tym dniu Msze św. sprawujemy, jak w każdą niedzielę.
Okres Bożego Narodzenia tradycyjnie związany był w naszej ojczyźnie z kolędą, czyli wizytą3.
duszpasterską  kapłanów  w  domach  parafian.  W  bieżącym  roku  wracamy  do  zwyczaju
odwiedzania wszystkich domów w parafii, jak odbywało się to przed pandemią. Informację na
temat grafiku odwiedzin kolędowych oraz umieściliśmy na stronie internetowej parafii oraz w
gablotach przed kościołem. W czasie kolęd msze św. w ciągu tygodnia będą sprawowane o
godz. 9.00.
Zachęcamy  do  zaglądania  na  naszą  stronę  parafialną,  na  której  umieszczamy  wszystkie4.
aktualności  z  życia  Wspólnoty  parafialnej,  galerie  zdjęć,  ogłoszenia,  intencje  mszalne,  a
ostatnio również życzenia duszpasterzy skierowane do wiernych.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.5.
Na ławce zostały też wyłożone kalendarze na nowy rok.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 2248 zł. Za każdy dar składamy serdeczne6.
podziękowanie. Ostatnio zakupiliśmy dmuchawę na gaz, którą ogrzewamy kościół w niedziele i
święta. Sukcesywnie oddajemy też do złocenia naczynia liturgiczne, które były już bardzo
zniszczone i wymagają odnowy.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów7.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. ks. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


